
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/09-01/546 
URBROJ: 2181/01-01-09-02 
Split, 22. prosinca 2009. godine 
 
 
 
 Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj: 17/09), 
gradonačelnik Grada Splita dana 21. prosinca 2009., godine, donosi slijedeće 
 

ZAKLJUČAK 
o isplati sredstava za otvaranje 4. kongresa kliničke citologije, 1. hrvatskog simpozija analitičke 

citologije i 2. hrvatskog simpozija citotehnologije 
 

I. 
 Ovim Zaključkom odreñuje se isplata iznosa od 32.000,00 kn (trideset i dvije tisuća kuna) 
kao pomoć za podmirenje troškova ceremonije svečanog otvaranja: 4. kongresa kliničke citologije, 
1. hrvatskog simpozija analitičke citologije i 2. hrvatskog simpozija citotehnologije, koji se održao 
u Splitu od 11. do 14. listopada 2009., godine. 
 

II. 
 Iznos iz prethodne točke uplatiti će se u korist Hrvatskog liječničkog zbora, Zagreb, Šubi-
ćeva 9., MB: 3271676, na (žiro) račun, 2360000-1101214818, poziv na broj Hrvatskog društva za 
kliničku citologiju 268-30 

III.  
 Za izvršenje ovog Zaključka zadužuje se Upravni odjel za financije.  

 
IV.  

 Ovaj Zaključak će se objaviti u Službenom glasniku Grada Splita. 
 

          GRADONAČELNIK 
 
 

                Željko Kerum 
 
 

DOSTAVITI: 
1. Hrvatski liječnički zbor, Zagreb, Šubićeva 9, 
2. Uredu gradonačelnika, n/r pročelnici Ivani Viñak-Bjedov  
3. Upravnom odjelu za financije, n/r pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje 
4. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
5. Pismohrani, ovdje 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:500-01/09-01/0436 
URBROJ: 2181/01-01-09-04 
Split, 22. prosinca 2009.godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i  
Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 42/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. prosinca 2009. godine, donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o   osiguranju sredstava za izradu letaka i plakata  ustanovi „DES“ - Split 

 
 
1. Prihvaća se zahtjev ustanove „DES“ Split i osiguravaju sredstva  u ukupnom iznosu od 

2.263,20  kuna za izradu letaka i plakata „Grupe za potporu dojenja“. 
2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne skrbi, 

zdravstvene zaštite i suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama  u Proračunu Grada 
Splita za 2009.god Razdjel 7 Glava 1, pozicija  „Projekt Grad-prijatelj djece“, a uplatit će se 
ustanovi „DES“ - Split na žiro račun 2390001-1100021731  

3. Ustanovi „DES“ Split će biti izvršena uplata temeljem  dostavljenog računa. 
4. Zadužuje se Upravni odjel za financije  i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 

suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka. 
 
                                                                                                    

                                                                                                     GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                       Željko Kerum 
 

 
DOSTAVITI: 

1. Ustanova „DES“ Split, Boktuljin put b.b., 21.000 Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s  
      braniteljima i braniteljskim udrugama – pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i 

braniteljskim udrugama – Gordani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije -  pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/09-01/0536 
URBROJ: 2181/01-01-09-03 
Split, 22. prosinca 2009.godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i 
Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 42/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. prosinca 2009. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava Hrvatskom crvenom križu Gradskom društvu crvenog križa Split za 
financiranje renoviranja sanitarnog čvora za dnevni boravak za beskućnike 

 
1. Prihvaća se zamolba Hrvatskog crvenog križa Gradskog društva crvenog križa Split i 

osigurava se financijska potpora u iznosu od 15.990,00 kuna za  renoviranje sanitarnog 
čvora za dnevni boravak za beskućnike.  

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne skrbi, 
zdravstvene zaštite i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama  u Proračunu 
Grada Splita za 2009. god Razdjel 7 Glava 1, pozicija  „Prihvatilište za beskućnike“ , a 
uplatit će se na žiro račun Hrvatskog crvenog križa Gradskog društva crvenog križa Split  
broj: 2330003-1100003749, otvoren kod Splitske banke.                                                                                 

3. Hrvatski  crveni križ Gradsko društvo crvenog križa  Split će izvijestiti Upravni odjel za 
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu  i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama o 
podmirenju obveze na način da dostavi kopiju uplate prema izvoñaču  radova.  

4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu 
zaštitu i suradnju sa braniteljima i braniteljskim udrugama za  realizaciju ovog Zaključka.  

 
 

                                                                               GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                               Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Hrvatski crveni  križ Gradsko društvo crvenog križa Split, 
    Ruñera Boškovića 28/2, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  
    s braniteljima i braniteljskim udrugama-pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  
    s braniteljima i braniteljskim udrugama – Gordani Vrdoljak, ovdje  
4. Upravnom odjelu za financije- pročelnici Ljiljani Vučetić, ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 550-01/09-01/63 
URBROJ: 2181/01-01-09-04 
Split, 22. prosinca 2009. godine 
 

Na temelju članka 23. Zakona o udrugama („Narodne novine“, broj 88/01 i 11/02), članka 
52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i Kodeksa pozitivne prakse, 
standarda i mjerila za ostvarivanje financijske potpore programima i projektima udruga („Narodne 
novine“, broj 16/07), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. prosinca 2009. godine, donosi 
 

R J E Š E NJ E 
o osnivanju Povjerenstva za procjenu projekata i akcija udruga iz područja  

psihosocijalne i zdravstvene zaštite 
 

I. 
 
Osniva se Povjerenstvo za procjenu projekata i akcija udruga iz područja psihosocijalne i zdravstvene 
zaštite za razdoblje od 01. siječnja 2010. do 31. prosinca 2013. godine. 
 

II. 
 
Povjerenstvo broji ukupno 15 članova rasporeñenih u tri skupine od pet stručnjaka koje će delegirati 
institucije i neprofitne pravne osobe kako slijedi: 
 
- stručna skupina za problematiku osoba s invaliditetom 
1. Centar za socijalnu skrb Split 
2. Centar za odgoj i obrazovanje „Juraj Bonači“ 
3. Centar za odgoj i obrazovanje „Slava Raškaj“ 
4. KBC Split 
5. Grad Split 
 
- stručna skupina za problematiku bolesti ovisnosti 
1. Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije 
2. Obiteljski centar Splitsko-dalmatinske županije 
3. Centar za socijalnu skrb Split 
4. Hrvatski crveni križ Gradsko društvo crvenog križa Split 
5. Grad Split 
 
- stručna skupina za problematiku psihosocijalne i zdravstvene zaštite 
1. Ured državne uprave u Splitsko-dalmatinskoj županiji 
2. Obiteljski centar Splitsko-dalmatinske županije 
3. Nastavni zavod za javno zdravstvo Splitsko-dalmatinske županije 
4. Poliklinika za rehabilitaciju osoba sa smetnjama u razvoju Split 
5. Grad Split. 
 



 
III. 

 
Zadatak Povjerenstva je da: 

- procjeni kvalitetu prijavljenih projekata i akcija udruga iz područja psihosocijalne i zdravstvene 
zaštite te predloži Gradonačelniku Grada Splita odobravanje financijske potpore za projekte i akcije 
iz Proračuna Grada Splita; 

- prati ostvarivanje projekata kojima se odobri financijska potpora iz Proračuna Grada Splita. 
 
 

IV. 
 
Zadužuje se Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim 
udrugama da zatraži od institucija i neprofitnih pravnih osoba iz točke II. ovoga Rješenja da delegiraju svoje 
predstavnike u tri stručne skupine Povjerenstva koje će potom biti imenovano svojim Rješenjem. 
 

V. 
 
Ovim Rješenjem prestaje važiti Rješenje o osnivanju Povjerenstva za procjenu prijavljenih projekata i 
programa udruga iz područja socijalne skrbi i zdravstvene zaštite („Službeni glasnik Grada Splita“; broj 
13/09), Rješenje o imenovanju Povjerenstva za procjenu prijavljenih projekata i programa iz područja 
socijalne skrbi i zdravstvene zaštite („Službeni glasnik Grada Splita“, broj13/09), i Rješenje o osnivanju i 
imenovanju Vijeća za procjenu projekata udruga iz područja suzbijanja bolesti ovisnosti („Službeni glasnik 
Grada Splita“, broj 11/08). 
 
 
 

GRADONAČELNIK 
 
 
 

Željko Kerum 
 
 
DOSTAVITI: 
1. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  
    s braniteljima i braniteljskim udrugama, pročelnici Romani Škrabić, ovdje 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  
    s braniteljima i braniteljskim udrugama, Vedranu Mardešiću, ovdje 
3. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
4. Pismohrani, ovdje 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/09-01/0534 
URBROJ: 2181/01-01-09-03 
Split, 22. prosinca  2009.godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („ Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i  
Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 42/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. prosinca 2009. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava Udruzi mladih „Isus je put“ 
 

1. Prihvaća se zamolba Udruge mladih „Isus je put“  i osigurava se financijska potpora za 
sudjelovanje na svjetskom „Ekumenskom susretu mladih u Poznanu-Poljska“ u iznosu od  
3.000,00  kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne skrbi, 
zdravstvene zaštite i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama  u Proračunu Grada 
Splita za 2009.god Razdjel 7 Glava 1, pozicija  „Pomoć u ljetovanju djece iz soc. ugroženi 
obitelji“, a uplatit će se Udruzi mladih „Isus je put“ na žiro račun: 2340009-1110118937 

3. Udruga mladih „Isus je put“ će u roku od 15 dana nakon realizacije putovanja  u Poznanu, 
dostaviti izvješće uz kopije računa Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i 
suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama. 

4. Ukoliko se utvrdi da se sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena, ili se 
iz nekog razloga putovanje ne realizira, Udruga mladih „Isus je put“ će dodijeljena 
sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to uvećane za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu 
i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovoga  Zaključka. 
 

                                                                                        
                                                                                                     GRADONAČELNIK 

 
 

                                                                                                       Željko Kerum 
DOSTAVITI: 

1. Udruga mladih „Isus je put“, Matice hrvatske 11, Split 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  

s braniteljima i braniteljskim udrugama - pročelnici  Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s  

braniteljima i braniteljskim udrugama – Gordani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA: 500-01/09-01/0414 
URBROJ:2181/01-01-09-04 
Split, 22. prosinca 2009. godine 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i  
Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 42/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. prosinca 2009. godine, donosi 

 
Z A K L J U Č A K 

o osiguranju sredstava Domu za psihički bolesne odrasle osobe Trogir 
 

1. Prihvaća se zamolba Doma za psihički bolesne odrasle osobe Trogir  i osigurava se 
financijska potpora za sanaciju stropa dnevnog boravka i skladišta u iznosu od  10.000,00   
kuna. 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne skrbi, 
zdravstvene zaštite i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama  u Proračunu Grada 
Splita za 2009.god Razdjel 7 Glava 1, pozicija  „Projekt Split-zdravi grad“, a uplatit će se 
Domu  za psihički bolesne odrasle osobe Trogir na žiro račun: 2390001-1100017995. 

3. Dom za psihički bolesne odrasle osobe Trogir će u roku od 15 dana nakon sanacije stropa 
dnevnog boravka i skladišta, dostaviti izvješće uz kopije računa Upravnom odjelu za 
socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama. 

4. Ukoliko se utvrdi da se sredstva iz točke 1. ovog Zaključka nisu namjenski iskorištena, ili se 
iz nekog razloga sanacija stropa dnevnog boravka i skladišta  ne realizira, Dom za psihički 
bolesne odrasle osobe Trogir će dodijeljena sredstva vratiti u Proračun Grada Splita, i to 
uvećane za zakonske zatezne kamate. 

5. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu 
i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovoga Zaključka. 

 
                                                                                                  

                                                                                                     GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                       Željko Kerum 
DOSTAVITI: 
1. Dom za psihički bolesne odrasle osobe Trogir, Tina Ujevića 11, 21 220 Trogir 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s  

braniteljima i braniteljskim udrugama - pročelnici  Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju s braniteljima i braniteljskim 

udrugama – Gordani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije - pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  

 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
KLASA:500-01/09-01/0542 
URBROJ: 2181/01-01-09-04 
Split, 22. prosinca 2009. godine 
 
 

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“, broj 17/09) i  
Programa socijalne skrbi i zdravstvene zaštite za 2009. godinu („Službeni glasnik Grada Splita“, 
broj 42/08), Gradonačelnik Grada Splita dana 22. prosinca 2009. godine, donosi 

 
 

Z A K L J U Č A K 
o   osiguranju sredstava za Bal volontera  hotelu Le Meridien Lav Split 

 
 

1. Prihvaća se zahtjev i osiguravaju sredstva hotelu Le Meridien Lav Split u ukupnom iznosu 
od 10.000,00  kuna za organizaciju Bala volontera 

2. Sredstva iz točke 1. ovog Zaključka osiguravaju se iz Upravnog odjela  socijalne skrbi, 
zdravstvene zaštite i suradnje s braniteljima i braniteljskim udrugama  u Proračunu Grada 
Splita za 2009. god Razdjel 7 Glava 1, pozicija  „Projekt Split-zdravi grad“, a uplatit će se 
hotelu Le Meridien Lav Split na žiro račun: 2500009-1501131164 HYPO Alpe Adria Bank. 

3. Hotelu Le Meridien Lav Split će biti izvršena uplata temeljem  dostavljenog  računa. 
4. Zadužuje se Upravni odjel za financije i Upravni odjel za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu 

i suradnju s braniteljima i braniteljskim udrugama za realizaciju ovog Zaključka. 
 
                                                                                                    

                                                                                                     GRADONAČELNIK 
 
 

                                                                                                       Željko Kerum 
 

 
 
DOSTAVITI: 

1. Hotel Le Meridijan Lav Split, Grljevačka 2A, 21312 Podstrana 
2. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  

s braniteljima i braniteljskim udrugama - pročelnici  Romani Škrabić, ovdje 
3. Upravnom odjelu za socijalnu skrb, zdravstvenu zaštitu i suradnju  

s braniteljima i braniteljskim udrugama – Gordani Vrdoljak, ovdje 
4. Upravnom odjelu za financije -  pročelnici Ljiljani Vučetić,ovdje  
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje  
6. Pismohrani, ovdje  


